

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром добыча
Иркутск"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Новосибирск, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1148	44	0	41	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1963	63	0	50	13	0	0	0	0
из них женщин	442	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление материально-технического снабжения и комплектации Планово-экономический отдел																								
202	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360																								
01																								
Управление материально-технического снабжения и комплектации Служба бухгалтерского учета и отчетности																								
202	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360																								
02																								
Управление материально-технического снабжения и комплектации Группа специалистов по кадрам и социальному развитию																								
202	Ведущий специалист по кадрам																							
360																								
03																								
Управление материально-технического снабжения и комплектации Специалисты по охране окружающей среды																								
202	Ведущий инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360																								
04																								
Управление материально-технического снабжения и комплектации Группа обеспечения внедрения, сопровождения и развития ИУС																								
202	Ведущий инженер																							
360																								
05																								
Управление материально-технического снабжения и комплектации Отдел материально-технического снабжения и комплектации транспортных средствами, инструментом и запасными																								
202	Ведущий инженер																							
360																								
05																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
частями																								
202 360 06	Ведущий инженер по комплектации оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 07	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 08	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 09	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																								
Отдел материально-технического снабжения и комплектации строительных и вспомогательными материалами, GSM, химическими материалами																								
202 360 10	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 11	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 12	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 13	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																								
Отдел материально-технического снабжения и комплектации оборудования, не требующим монтажа и сводной отчетности																								
202 360 14	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																								
Механоэнергетический отдел																								
202 360 15	Начальник отдела - главный энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360	Ведущий инженер-механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16																							
202 360 360 17	Ведущий инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 360 18	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииБаза по хранению и реализации материально-технических ресурсов в п. МагистральныйУчасток по хранению и реализации материально-технических ресурсов, обеспечению погрузо-разгрузочных работ																							
202 360 360 20	Заместитель начальника участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииБаза по хранению и реализации материально-технических ресурсов в п. МагистральныйГруппа входного контроля МТР																							
202 360 360 21	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииБаза по хранению и реализации материально-технических ресурсов в п. МагистральныйУчасток по хранению и реализации материально-технических ресурсов на ГПУ Ковытинского ГКМ																							
202 360 360 22	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 360 23	Заместитель начальника участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииЦех отгрузки стабильного конденсата в п. ОкунайскийРуководство																							
202 360 360 24	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 360 25	Заместитель начальника цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииЦех отгрузки стабильного конденсата в п. ОкунайскийМеханоремонтный участок																							
202 360 360 26	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 360 27	Заместитель начальника участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 360 28	Механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
Цех отгрузки стабильного конденсата в п. Окунайский																							
Участок энергоснабжения																							
202 360 29	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 30	Заместитель начальника участ-ка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 31	Инженер-энергетик I категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 32	Инженер-энергетик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 33	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 34	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
Цех отгрузки стабильного конденсата в п. Окунайский																							
Хозяйственный участок																							
202 360 35	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 36	Заместитель начальника участ-ка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 37	Инженер I категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 38	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
Цех отгрузки стабильного конденсата в п. Окунайский																							
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																							
202 360	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
39																								
202 360 40	Заместитель начальника участ- ка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 41	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 42	Инженер I категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектацииЦех отгрузки стабильного конденсата в п. ОкунайскийУчасток по перекачке ГСМ, метанола и химикатов в п. Окунайский																								
202 360 43	Сливщик-разливщик 3 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 44	Сливщик-разливщик 4 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 360 45	Сливщик-разливщик 4 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора
(должность)

Дарымов Алексей Валерьевич
(ФИО)

31.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник
отдела охраны труда, промышленной
и пожарной безопасности
(должность)

Верченко Александр Александрович
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Начальник отдела кадров, трудовых отно-
шений и социального развития
(должность)

Машковцева Татьяна Владимировна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Начальник отдела организации труда и

Хороших Елена Александровна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

заработной платы (должность)	(подпись)	(ФИО)	31.05.2023 (дата)
Начальник медицинской службы (должность)		Променашева Татьяна Евгеньевна (ФИО)	31.05.2023 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Дорофеева Ирина Павловна (ФИО)	31.05.2023 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром добыча Иркутск профсоюз" (должность)		Саакян Давид Эдуарди (ФИО)	31.05.2023 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Шишкова Анна Валерьевна (ФИО)	16 МАЙ 2023 (дата)
4281 (№ в реестре экспертов)	(подпись)		